—1—

绵阳市卫生健康委员会

绵阳市卫生健康委员会
关于公布 2022年第一批市级继续医学教育

项目的通知

各县市区卫生健康局、园区社发局，委直属医疗卫生单位，委注

册非公立医疗机构：

根据《绵阳市继续医学教育项目学分管理办法（试行）》要

求，经各地各单位申报，绵阳市继续医学教育委员会办公室审核，

现将我市 2022年第一批获批立项的 175个市级继续医学教育项

目予以公布（含新申报项目 152项、备案项目 23项），并将有关

事项通知如下。

一、规范项目执行。批准公布的项目执行有效期为 2022年

12月 31日，逾期作废。各项目申报单位对所开展的继续医学教

育活动负主体责任，按照“谁申报、谁举办、谁负责”的原则，

严格执行项目公布内容，不得擅自更改项目名称、编号、申报单

位、内容等项目信息；坚持公益性，严格规范医药相关企业对学

术会议的捐赠资助行为，不以盈利为目的，不得将项目转包谋利。

项 目 举 办 前 2 周 登 陆 绵 阳 市 全 民 健 康 信 息 平 台

（http://218.89.178.119:7086/index），报送项目执行计划（含

项目通知、会议议程），项目执行后 1周内提交项目执行材料（会

议签到册、培训信息等），否则将视为未执行。

—2—

2022 年新冠肺炎疫情防控期间，继续按照《四川省卫生健

康委员会关于进一步做好新冠肺炎疫情防控期间四川省继续医

学教育有关工作的通知》有关要求执行。

二、强化过程监管。各地卫生健康行政部门要落实属地化管

理责任，强化监督管理，按照有关规定，定期进行专项督导和全

面检查。并严格按照新冠肺炎疫情常态化防控要求指导属地各单

位做好继续医学教育工作。

三、严格考核评估。各项目单位要按照要求认真组织实施本

单位继教项目，确保项目培训效果和质量；安排专人负责学员刷

卡考勤，严禁代刷、作假等行为；严格按照考核结果送审学员学

分信息。对考勤和考核过程造假等行为，一经查实，将视情节轻

重分别给予批评、全市通报、1-3年内停办继续医学教育项目等

处罚。

本文件同时在绵阳市卫生健康委官网、绵阳市继续医学教育

管理服务平台予以公布。

联系人：陈佳妮；联系电话：2212435

附件：1.2022年第一批绵阳市市级继续医学教育项目表

（新申报）

2.2022年绵阳市市级继续医学教育项目表

（备案项目）

绵阳市卫生健康委员会

2022年 2月 23日

—3—

附件 1

2022年第一批绵阳市市级继续医学教育项目（新申报）
项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

202203010130
冠心病合并房颤的抗栓治疗及

最新进展
曾统军 13981140680 绵阳市安州区人民医院 6 2 50 安州区

202203010151 冠心病慢病管理基层培训班 蔡国才 13458560557 绵阳市第三人民医院 9 3 60 绵阳市

202203010178 房颤全程规范化诊疗的基层巡讲 张大勇 13890135264 四川绵阳四 0四医院 9 3 100

绵阳市

多期

举办

平武县

安州区

盐亭县

202203010200 高血压慢病管理学术会议 张润峰 15281699935 绵阳市第三人民医院 18 6 50 绵阳市

202203010260 心脏规范诊疗技术提高班 柏明成 13881104678 盐亭县人民医院 16 5 350 盐亭县

202203010261 高血压的规范化诊治 叶世权 13778030399 三台县人民医院 12 4 50 三台县

202203020037
基层感染性疾病规范化诊治

培训班
梁艳均 18781169553 三台县人民医院 12 4 150 三台县

202203020096 老年常见病巡讲 刘艳群 15182498415 绵阳市第三人民医院 9 3 200

绵阳市

多期

举办

安州区

三台县

江油市

北川县

—4—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

盐亭县

202203020128 支气管哮喘规范化管理学习班 李晓娅 13989298366 绵阳市安州区人民医院 6 2 30 安州区

202203020173 结核病及艾滋病诊疗培训班 龙波 13778098105 四川绵阳四 0四医院 22 7 200 绵阳市

202203020175 气道感染性疾病基层诊疗提高班 欧阳张宁 13518315993 江油市人民医院 12 4 200 江油市

202203020225
间质性肺疾病合并肺癌的

诊治进展
刘春华 15908218267 四川绵阳四 0四医院 6 2 200 绵阳市

202203020231 肺部感染规范化治疗及新进展 银春 13508115835
绵阳市医学会呼吸病学

专委会感染学组
7 2 200 绵阳市

202203020282 肺癌规范化诊疗提高班 徐维国 18981108027 绵阳市中心医院 12 4 100
绵阳市 多期

举办绵阳市

202203030016 肝病诊治新进展培训班 霞晓燕 13778041316 绵阳市人民医院 9 3 150 绵阳市

202203030050 超声内镜技术临床应用新进展 杨亚玲 13320893860 四川绵阳四 0四医院 9 3 200

盐亭县
多期

举办
三台县

安州区

202203030064
ERCP 的临床应用进展暨规范化胃

镜检查提高上消化道早癌发现率

适宜技术项目推广

文黎明 13320893860 四川绵阳四 0四医院 9 3 100

绵阳市

多期

举办

三台县

江油市

梓潼县

202203030079 超声胃镜的临床应用 张献文 13548418007 绵阳市中心医院 24 8 80 绵阳市

—5—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

202203030090 幽门螺旋杆菌感染诊治进展 李小安 13880868858 绵阳市中心医院 25 8 150 绵阳市

202203040063 出血疾病诊治培训班 童浩 13890112881 绵阳市第三人民医院 9 3 80 绵阳市

202203040085
医联体模式下基层医院血液病诊

疗进展培训班
徐容 18990170313 绵阳市人民医院 18 6 300 绵阳市

202203060070
老年糖尿病及相关并发症与合并

症诊治进展班
陶娅 13990192224 四川绵阳四 0四医院 10 3 200 绵阳市

202203060174 基层糖尿病规范化诊治进展 胥勋梅 13398396611 绵阳市第三人民医院 12 4 150 绵阳市

202203060281 糖尿病足病诊疗培训班 温春成 13990183119 三台县人民医院 10 3 200 三台县

202203060289
内分泌代谢疾病诊断及药物治疗

新进展
谷竟 13990179491 江油市第二人民医院 12 4 200 江油市

202203070210 2022年度基层卒中中心建设巡讲 罗军 13518319060 四川绵阳四 0四医院 10 3 80

游仙区

多期

举办

盐亭县

三台县

北川县

安州区

平武县

202203070283 2022年神经系统疾病新进展学习 何发毅 13890159000 盐亭县人民医院 9 3 200 盐亭县

202203090015
社会心理服务体系建设和严重

精神障碍管理工作培训班
韦尚传 15984687771 三台县精神病院 9 3 200 三台县

—6—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

202203090061
社会心理服务体系建设暨基层精

神卫生管理工作培训会
蔡明 15892648188 江油市精神病医院 16 5 300 江油市

202203090114 严重精神障碍管理治疗培训班 文红 18030990108 绵阳市第三人民医院 24 8 200 绵阳市

202203090185
国际疾病分类第十一次修订本

（精神行为及发育相关障碍）

ICD-11（MBD）培训

宋辉 15892628201 绵阳市第三人民医院 18 6 100 绵阳市

202203090214 阿尔茨海默病全程管理培训班 刘玉 18990194987 绵阳市第三人民医院 6 2 200 绵阳市

202203100180 中毒救治进展培训班 王婷 13350014485 绵阳市第三人民医院 12 4 50 绵阳市

202203100280 基层医院肿瘤诊疗水平提升班 张云江 15808168362 三台县人民医院 10 3 300 三台县

202204010095 2022年普通外科疾病的诊治 何清平 15181661566 绵阳市游仙区人民医院 6 2 200 游仙区

202204010111 绵阳市肝胆外科新技术培训班 韩保俊 15984412938 四川绵阳四 0四医院 8 2.5 50

三台县

多期

举办

梓潼县

江油市

安州区

盐亭县

202204010136
结直肠癌规范化治疗新进展

培训班
宋永树 13518302856 盐亭县肿瘤医院 12 4 200 盐亭县

202204010147 普外科微创技术学术交流 王元 18981133026 梓潼县人民医院 12 4 300 梓潼县

—7—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

202204010167 乳腺疾病的微创治疗培训班 张晓红 13881100868 绵阳市中心医院 12 4 50 绵阳市

202204010216 微创技术推广基层医院巡讲 刘君 18081201857 四川绵阳四 0四医院 15 5 200

盐亭县

多期

举办

江油市

梓潼县

三台县

安州区

安州区

202204010223
腹腔热灌注化疗技术在腹腔内

恶性肿瘤治疗中的运用
胥润 18048196718 绵阳市第三人民医院 8 2.5 200 绵阳市

202204050195 泌尿系结石诊疗培训班 田峰 15281165566 绵阳市人民医院 6 2 150 涪城区

202204060228 皮肤美容学术交流会 任虎 13320895058 绵阳市第三人民医院 7 2 100 绵阳市

202204070106 脊柱内镜技术基层应用推广 张培根 13550835404 四川绵阳四 0四医院 8 2.5 50

安州区

多期

举办

北川县

江油市

平武县

三台县

盐亭县

202204070246
膝关镜新技术研讨会及 2022年绵

阳市涪城区运动医学质量控制

分中心学术会议

王辉 13881189577 绵阳市骨科医院 9 3 500 绵阳市

—8—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

202204080224 结直肠癌综合治疗研讨会 陈进 15281659988 四川绵阳四 0四医院 12 4 80 绵阳市

202204110042 精准麻醉基层提高班 封位鸣 13990111642 梓潼县人民医院 12 4 200 梓潼县

202204110059 胸科麻醉围术期 ERAS 的应用 邓晓蓉 15008189939 绵阳市中医医院 8 2.5 200 绵阳市

202204130081
2022年绵阳市院内 VTE 防控巡讲

暨新技术学习班
蒋岚杉 13881196353 绵阳市中心医院 12 4 100

盐亭县
多期

举办
绵阳市

绵阳市

202204130269 创面治疗新进展 勾玉蓉 13795769635 绵阳富临医院 10 3 100 绵阳市

202205010034
关于“中西医结合治疗妇科

内分泌疾病”的讨论
周菊蓉 13890115435 三台县中医院 9 3 200 三台县

202205010062
宫颈疾病智能诊疗技术推广暨

无痛阴道内镜技术培训
未欢 18780446169

绵阳市妇幼保健计划

生育服务中心
20 6.5 100 绵阳市

202205010074
基层妇科微创技术及盆底功能

障碍疾病诊治培训班
李天凤 13696273366 绵阳市游仙区妇幼保健院 8 2.5 200 游仙区

202205010091 妇产科新进展学术研讨会 尹维 13696293355 绵阳市人民医院 18 6 300 绵阳市

202205010161
女性盆底功能障碍性疾病诊治

新进展培训班
王丹 13550817895 绵阳市中心医院 12 4 300 绵阳市

202205010288 宫颈癌的诊治指南新进展 尹维 13696293355 绵阳市人民医院 18 6 100 绵阳市

202205020186 围产期保健学术讲座 韩勇华 13881111875
江油市妇幼保健计划

生育服务中心
9 3 200 江油市

—9—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

202205020239 绵阳市产科缝合技术培训班 潘长清 13908113837 绵阳市中心医院 10 3 200 绵阳市

202205020240
西部基层围产医学诊治

技术培训班
潘长清 13908113837 绵阳市中心医院 13 4 200

盐亭县
多期

举办
江油市

安州区

202220010116 盆底功能障碍性疾病 王丽 15983672066
三台县妇幼保健计划

生育服务中心
10 3 100 三台县

202205030144 不孕不育规范化诊治 张耀 13881185166
绵阳市医学会生殖医学

专委会
10 3 150 绵阳市

202206010084 儿童内分泌基层培训班 李缙 15808168370 三台县人民医院 9 3 100 三台县

202206010127
儿童癫痫及共患心理疾病诊治

新进展学习班
雷艳 15181607001 绵阳市第三人民医院 10 3 200 游仙区

202206040024
基层儿科护理专科实践能力提升

培训班
王颖 13550855742 平武县人民医院 15 5 200 平武县

202206040097
儿童保健及生长发育异常诊治

培训班
刘才勇 13881167131

三台县妇幼保健计划

生育服务中心
12 4 150 三台县

202206040247
绵阳市儿童保健医疗质控中心

儿童保健知识基层巡讲
王明章 13700969867 四川绵阳四 0四医院 8 2.5 150

安州区

多期

举办

三台县

江油市

梓潼县

涪城区

202206040265 基层儿童保健知识培训 杨晓蓉 18190004593
江油市妇幼保健计划

生育服务中心
9 3 200 江油市

—10—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

202206040273 基层儿童保健能力提升班 郭美凤 13350957105 绵阳市游仙区妇幼保健院 8 2.5 200 游仙区

202207010164
听力学检查技术在基层医院的

应用推广
唐成忠 13981107855 江油市人民医院 8 2.5 100 江油市

202207010274
美容整形外科技术在耳鼻咽喉头

颈外科中的应用
李天明 15908209925 三台县人民医院 6 2 100 三台县

202207020082 糖尿病眼底病变的诊治 夏世全 15228750473 绵阳市安州区人民医院 8 2.5 60 安州区

202207020184
绵阳市眼科新进展暨诊疗规范

学习班
代艳 13990169513 绵阳市医学会眼科专委会 6 2 100 绵阳市

202207020206 近视防控新近展 王晓华 18030990063 绵阳市第三人民医院 18 6 200 绵阳市

202207020257
近视防控新进展暨三台县眼科

质量控制巡讲学术会
喻圣斌 13618116320 三台县人民医院 12 4 300 三台县

202207020275 斜、弱视诊疗进展 乔岗 13458435841 绵阳万江眼科医院 8 2.5 4000 绵阳市

202208010253 口腔根管治疗学术会 马向玉 18030938061 绵阳市中医医院 12 4 120 绵阳市

202208020044 第三届口腔颌面外科学术沙龙 盛健峰 15309010530 绵阳市第三人民医院 14 4.5 100 游仙区

202208030252 细说正畸 马向玉 18030938061 绵阳市中医医院 6 2 120 绵阳市

202208050222 美学区种植软组织处理 任道普 13881109230 绵阳口腔医院 6 2 120 绵阳市

202209020123
超声心动图及血管超声检查技术

在基层医院的推广应用
赵小东 13778002589 江油市人民医院 15 5 150 江油市

—11—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

202209020126
2022绵阳市肌骨及血管超声

学术会
税琴琴 13568421867 绵阳市骨科医院 7 2 200 绵阳市

202209020162 超声造影新技术培训班 谢凌 13981152737 绵阳市安州区人民医院 6 2 100 绵阳市

202209020263 肝脏疾病超声介入及造影学习班 蔡伟 13881117500 九〇三医院 12 4 80 江油市

202210010098 2022年急诊急救基层培训班 贾德广 13508100378 绵阳市游仙区人民医院 6 2 200 游仙区

202210010102 绵阳市医学会急诊医学学术年会 刘纪宁 18981108071
绵阳市医学会急诊医学

专委会
24 8 60 绵阳市

202210010160 急诊急救理论及技能培训班 刘纪宁 18981108071
绵阳市医学会急诊医学

专委会
18 6 50

平武县 多期

举办绵阳市

202210010255
提升基层医院护理急救能力

培训班
曹新春 13648110878 三台县中医院 9 3 150 三台县

202211010087
感染性疾病实验室诊断进展

培训班
李盛 15281111788 绵阳市中医医院 12 4 200 绵阳市

202211010211 2022年生化检验质量控制培训会 赵昂 13458430545 绵阳市游仙区人民医院 10 3 200 游仙区

202211010258
基层医疗机构临床检验技术

新进展培训班
应军 15908211506 三台县人民医院 12 4 200 三台县

202212010132 绵阳市职业病防治检测培训班 邓莎莎 15892659489 绵阳市疾病预防控制中心 12 4 150 绵阳市

202212010139 饮用水水质监测技术培训会 何玲玲 2231689 绵阳市疾病预防控制中心 12 4 150 绵阳市

—12—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

202212030150
学生常见病和健康影响因素监测

与干预技术培训会
刘念 2231689 绵阳市疾病预防控制中心 12 4 150 绵阳市

202212050290 预防接种人员岗前培训 谢刚 13778031535
绵阳市游仙区疾病预防

控制中心
30 10 300 游仙区

202213010188 药学实践与创新服务 付勇 13990105483 三台县人民医院 15 5 200 三台县

202213010207
绵阳市抗菌药物合理应用及管理

培训班
陈静 0816-2278591 绵阳市第三人民医院 12 4 200 游仙区

202213050052 基层医疗机构合理用药培训班 胡和军 13547139714 平武县人民医院 15 5 300 平武县

202214010142
基层医院 CKD 患者全程管理

新进展培训班
贺婷婷 15281173944 绵阳市第三人民医院 12 4 150 绵阳市

202214010163 老年谵妄护理研讨班 王梦晨 13989275831 绵阳市第三人民医院 12 4 200 绵阳市

202214010177 医护一体化静脉通路管理 刘术容 13990125945 绵阳市第三人民医院 9 3 200 游仙区

202214010193
重性精神疾病患者风险防范及

管理基层培训班
任燕霞 15082153339 绵阳市第三人民医院 11 3.5 50 绵阳市

202214010235 肿瘤临床护理管理新进展 刘丽华 13890456974 绵阳市中心医院 6 2 200 绵阳市

202214010270
慢性呼吸系统疾病气道管理

新进展培训班
郭建英 13518313528 绵阳市中心医院 12 4 200 绵阳市

202214020138
PICC 置入部位医用粘胶相关性

皮肤损伤管理基层培训班
刘红梅 13890116286 绵阳市中心医院 24 8 250 绵阳市

—13—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

202214020143
加速康复外科在心胸外科的应用

培训班
李金学 13909019519 绵阳市中心医院 12 4 100 绵阳市

202214030166
女性盆底功能障碍性疾病防治

管理及康复技术培训班
李希西 13012374877 绵阳市中心医院 12 4 200 绵阳市

202214040286
新冠疫情常态下儿科护理管理

新进展
邱云 15280968999 绵阳市中心医院 12 4 150 绵阳市

202214050010
质量管理工具在提升基层医院

护理质量中的实践与应用
何芳 13981149878 绵阳市中心医院 18 6 150 绵阳市

202214050060 介入专科护士培训班 田华 18030990165 绵阳市第三人民医院 24 8 100 绵阳市

202214050072
2022年优质护理与安全管理

培训会
邓小芳 13778120640 绵阳市游仙区人民医院 6 2 150 游仙区

202214050078
专科护士能力建设与管理培训

提升班
胡家 13981135572 三台县人民医院 12 4 200 三台县

202214050115
基层医疗机构在新冠肺炎疫情常

态化下慢病护理管理的模式和

构建

张述英 13547134830 北川羌族自治县人民医院 13 4 200
北川羌族

自治县

202214050133
基层医院护理质量管理与能力

提升培训班
胡红梅 13890180799 三台县中医院 9 3 200 三台县

202214050158
伤口/造口/失禁护理的新理念、

新模式、新技术研讨班
李叶萍 13981114826 绵阳市中心医院 13 4 200 绵阳市

202214050204
边缘型人格障碍临床护理新进展

培训班
王玉秀 18030990181 绵阳市第三人民医院 12 4 80 绵阳市

—14—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

202214050237
重症监护病房医院感染防控

新进展培训班
康秀华 13398390012 绵阳市中心医院 18 6 300 绵阳市

202214050271 基层护理管理培训班 蒲利平 13795769639 绵阳富临医院 9 3 200 绵阳市

202215010083
高校非直管附属医院全程教学教

师教育教学能力提升培训班
王家珍 13778136888 三台县人民医院 7 2 100 三台县

202215010192
质量管理工具在临床管理中的

应用（2021-15-02-010）
杨晓蓉 18190004593

江油市妇幼保健计划

生育服务中心
12 4 200 江油市

202216010179 周围血管疾病诊疗进展 徐科 13990193283 三台县中医院 10 3 150 三台县

202216010284 绵阳市全科医学专委会学术年会 方向明 13981138918
绵阳市医学会全科医学

专委会
12 4 200 绵阳市

202220010026
消化内镜诊疗水平及操作技能

提高培训班
杨清凤 13980130065 盐亭县肿瘤医院 12 4 200 盐亭县

202220010073
2022年艾滋病治疗管理暨技术

培训会
陈慧 13568270918 四川绵阳四 0四医院 18 6 120 绵阳市

202220010075 绵阳市心理学会 2022年年会 金敏 13990173975 绵阳市第三人民医院 12 4 100 绵阳市

202220010076 基层医疗病案质量管理培训班 王芸 13890148115 三台县人民医院 10 3 80 三台县

202220010080 重症创伤规范化诊治 代宇 13696293391 绵阳市安州区人民医院 6 2 120 安州区

202220010101 肿瘤治疗进展 张映辉 13981182636 绵阳富临医院 12 4 200 绵阳市

—15—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

202220010105
基层手术室护士核心能力提高

培训班（第三期）
杜全英 13990106509 绵阳市第三人民医院 12 4 200 绵阳市

202220010172 老年常见恶性肿瘤的诊疗策略 罗文娟 13508108066 绵阳市医学会肿瘤专委会 10 3 200 绵阳市

202220010189 危重症患者的高压氧救治学习班 张弟文 18981184579 绵阳市第三人民医院 9 3 100 绵阳市

202221010033 重症患者的康复与管理模式 张洪 13890167033 绵阳市第三人民医院 14 4.5 100 绵阳市

202221010040 吞咽障碍康复培训班 张洪 13890167033 绵阳市第三人民医院 14 4.5 100 绵阳市

202221010051 重症康复护理培训班 王娅丽 13699616559 绵阳市第三人民医院 14 4.5 100 绵阳市

202221010053 吞咽障碍康复护理培训班 王娅丽 13699616559 绵阳市第三人民医院 14 4.5 100 绵阳市

202221010055 心肺康复护理培训班 秦健秀 13699616559 绵阳市第三人民医院 12 4 100 绵阳市

202221010057
神经源性膀胱康复护理新进展

培训班
秦健秀 13699616559 绵阳市第三人民医院 14 4.5 100 绵阳市

202221010135 绵阳市第六届心肺康复培训班 母晓明 13981193128 四川绵阳四 0四医院 12 4 100 绵阳市

202222010043 病案质控方法培训班 何刚 18281686218 绵阳富临医院 15 5 100 绵阳市

202222010071
绵阳市 2022年度放射工作人员

卫生法规及防护知识培训班
卓丽华 18030990130 绵阳市第三人民医院 25 8 450

绵阳市
多期

举办
绵阳市

绵阳市

—16—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

202222010230
绵阳市第十四届医院感染管理岗

位暨医疗机构感染预防与控制

基本制度培训班

马春华 13388112526 绵阳市中心医院 15 5 500 绵阳市

202223010220
绵阳地区伦理审查能力提升

培训班
何梅 13981110800

绵阳市医学会医学伦理

专委会
12 4 200 绵阳市

202226010022
绵阳市涪城区妇幼健康工作

培训会
罗晓晓 13778051619

绵阳市涪城区妇幼保健

计划生育服务中心
12 4 200 绵阳市

202226010023
血吸虫病、疟疾防治及实验室

诊断技术
刘飞 0816-4824120

北川羌族自治县疾病

预防控制中心
16 5 90

北川羌族

自治县

202226010025
2022年免疫规划及预防接种人员

上岗证培训
陈涛 15082180008

北川羌族自治县疾病预

防控制中心
22 7 150

北川羌族

自治县

202226010134
新冠肺炎流行病学调查及卫生

应急培训
陈华 13981149404 绵阳市疾病预防控制中心 12 4 150 绵阳市

202226010141
绵阳市 2020年寄生虫病与地方病

防治技术培训班
李仕一 2224681 绵阳市疾病预防控制中心 12 4 150 绵阳市

202226010148 结核病防治技术培训会 孙宏英 2220793 绵阳市疾病预防控制中心 6 2 150 绵阳市

202226010149
绵阳市急性传染病防控技术及

传染病监测培训会
陈华 13981149404 绵阳市疾病预防控制中心 12 4 150 绵阳市

202299010103
优质护理及人文关怀在骨科中的

应用
张英 13980140972 三台县中医院 9 3 150 三台县

202299010122 食品安全事故调查与处置 刘颜 13881190636 绵阳市疾病预防控制中心 18 6 150 绵阳市

—17—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点 备注

202299010165 妇幼例会暨项目培训会 杨东 13541728899
平武县妇幼保健计划

生育服务中心
15 5 200 平武县

202299010181
DRG 支付方式改革下医院医保

精细化管理培训班
莫少赟 13778138820 四川绵阳四 0四医院 9.5 3 200 绵阳市

—18—

附件 2

2022年绵阳市市级继续医学教育项目表（备案项目）
项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点

202204010233
腹腔镜肝胆胰手术规范化

流程学习班
蔡岷 13778163335 江油市人民医院 12 4 100 江油市

202205020029 基层母婴安全行动计划培训 王玉梅 18784030657
北川羌族自治县

人民医院
12 4 110

北川羌族

自治县

202209010107
基层医院乳腺癌的影像诊断

及治疗新进展
李刚 18781116606 三台县人民医院 12 4 100 三台县

202214050266
基层医院静脉输液治疗专业

化管理能力提升班
李明 13881180399 三台县人民医院 10 3 150 三台县

202216010125
女性盆底功能障碍性疾病诊

治新进展培训班
王丹 13550817895 绵阳市中心医院 12 4 200 绵阳市

202220010013
绵阳地区手术室护理实践指

南培训班
赵文君 13981169123 绵阳市中心医院 16 5 200 绵阳市

202220010014
绵阳地区手术室物资规范化

管理培训班
赵文君 13981169123 绵阳市中心医院 12 4 150 绵阳市

202220010028 基层医院护理师资队伍建设 胡建蓉 0816-3877747 江油市人民医院 18 6 240 江油市

—19—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点

202220010032
风湿免疫专科护理能力提升

培训班
刘红 13778087768 绵阳市中心医院 22 7 200 绵阳市

202220010036
糖尿病护理学组年会暨护理

为主导的 MDT 院内血糖管理

模式推广专题会

杨白林 13778059973 绵阳市中心医院 24 8 300 绵阳市

202220010041
病案首页质控和 DRGs 应用

管理培训班
何刚 18281686218 绵阳富临医院 16 5 200 绵阳市

202220010099
2022年国家基本公共卫生

服务项目培训
任志 18780365858 涪城区卫生健康局 7 2 280 涪城区

202220010113 免疫规划业务技能培训班 刘友全 13608120046 绵阳市疾病预防控制中心 18 6 200 绵阳市

202220010118 心力衰竭规范化诊治 蒋涛 13808118308 绵阳市中心医院 6 2 100 绵阳市

202220010119
医联体模式下心血管护理风

险管理及专科护理人才建设

培训班

娄邦秀 13881113698 绵阳市中心医院 18 6 200 绵阳市

202220010121 口腔种植的牙周治疗 任道普 13881109230 绵阳口腔医院 6 2 100 绵阳市

202220010124
重症医学公共卫生事件救治

能力提升培训班
贾超 13398366699 绵阳市中心医院 12 4 200 绵阳市

—20—

项目编号 项目名称 项目负责人 负责人联系方式 主办单位 举办学时 拟授学分 拟招人数 举办地点

202220010198 2021年绵阳市心理学会年会 金敏 13990173975 绵阳市第三人民医院 12 4 100 绵阳市

202220010208
慢性阻塞性肺疾病诊疗

培训班
陈邦银 13990191515

北川羌族自治县

第三人民医院
12 4 200

北川羌族

自治县

202220010209 糖尿病治疗培训班 陈邦银 13990191515
北川羌族自治县

第三人民医院
12 4 200

北川羌族

自治县

202220010264
基层医院多学科协作慢病

管理培训班
李红 13881188660 绵阳市中心医院 18 6 200 绵阳市

202220010278
CKD（慢性肾脏病）

慢病管理培训班
王小平 13808119351 绵阳市中心医院 24 8 100 绵阳市

202220010279 泌尿外科护理新进展培训班 王小平 13808119351 绵阳市中心医院 20.5 6.5 150 绵阳市

		http://www.eseals.cn
	2022-03-01T09:24:20+0800
	BF-20200615HZBV/Administrator
	保护PDF文档安全